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合肥腾飞学校是全日制普通中专学校，是合肥市首

批市级示范中等职业学校，创建于 1997 年。学校地处

省级合肥双凤开发区，有二个校区，占地面积72440.42

平方米，建筑总面积达 24525 平方米。校舍整洁美观，

校园四季花木掩映，有浓厚文化氛围。学校在 2010 年

合肥市中职学校督导中被评估为优秀等级学校；2012

年被评为合肥市平安校园；2013 获得安徽省德育工作

先进集体；2014年教学项目获得省教育教学成果一等

奖。

学校开办有中专就业班、对口升本班、高考冲刺班

等，将中专与大专衔接，就业与升学并举。中专就业班

与高考升学班选用不同校区、不同师资分开教学。

学校特别注重立德树人，将传承传统文化和践行社

会主义核心价值观结合起来，开展经典诵读、拜师礼、德

育讲堂、主题班会、谈心咨询活动，形成了系列化德育工

作模式。

学校实行精细化管理，推行全方位管理目标责任制

和 24 小时校园督查机制，并将管理和德育工作有机结

合，深入开展“走入学生心灵，走进学生家庭”双走入活

动。学校通过这一系列举措，使学生养成了讲学习、讲

文明、讲纪律、讲卫生的好习惯。形成了良好的校风、学

风、班风。

学校视教学质量为品牌生命，实施名师工程；广泛、

持续、深入开展精品课、公开课、骨干教师培训、新教师

培训等系列教研活动；实行模块化教学、以赛促学、教学

月综合评估等教学和管理改革。师生在各级各类比赛

中获奖不断，位列合肥市中职学校前列。毕业生毕业

证、技能证双证率达 100%,技能水平、品行素质普遍较

高，深受用人单位欢迎。教育质量得到教育主管部门认

可，赢得了社会广泛赞誉。

学校与每一位学生签订有《就业协议》，校内每年举

办毕业生专场招聘会，与全国几百家企事业单位签订就

业用人协议，毕业生供不应求，就业率100%，专业对口

率达90%以上。

合肥腾飞学校：精彩教育成就出彩人生

联系方式:
学校官网：www.ahtfxy.com
QQ咨询：1394720152 1394253283
报名热线：0551－65689410 65689411
学校地址：合肥市双凤开发区凤麟路与金沪路交口

乘车路线：
1.从火车站北广场乘坐401到腾飞学校站即到
2.从市府广场乘46路到双凤管委会转园区2号线到腾飞学校站即到

专业

出版与发行

影像与影视技术
（动漫设计与制作方向）

社会文化艺术
（学前教育）

数控技术应用

汽车运用与维修

机电设备安装与维修
（电梯安装与维修方向）

电子商务

计算机网络技术

建筑工程施工

本科冲刺班

培养目标

具有排版、编辑、文字录入等知识技能，能从事报纸、
杂志及电子刊物等排版、出版、广告设计等工作。

熟练掌握手绘技术并使用 Flash等应用软件进行动
画制作，能从事电脑动画设计与制作。

掌握幼儿教育知识和技能，能够在幼儿园、托儿所、
亲子机构等教育机构从事教育教学及管理工作。

具有数控加工、机床维修、数控编程等技术、技能。

能从事汽车维修机工、电工、钣金工、涂装工、美容装
潢工、整车与零配件销售员等工作。

能够从事电梯生产、安装、安装监督、维保、维修以及
电梯销售等工作。

具备贸易、营销、客户服务及网站建设、开发、管理、
维护知识知识和技能。

具备网络工程组建、网络系统管理与维护、网络安全
测评与防御、网站规划建设等技术技能。

具备从事建筑施工作业、建筑测量的知识技能。

初中起点三年、高中起点一年。

报名代码：618

我校多元的办学模式使学校发展充满

生机与活力。2015 年，安徽省应用型本科高

校面向中职学校招生人数为 3600 人，2016

年，招生人数将达到 5200 人。我校开设财经

商贸类、信息技术类等专业的应用型本科对

口升学班（招收应历届中考成绩达到我校设

定分数线的初中生）给有志于上本科院校的

学生带来了良好的机遇。我校与安徽工商职

业学院开设“3+2”高职（大专）合作办学模

式。“2+1”模式的三年制中专设有计算机、会

计、电子商务、市场营销等 7 个特色重点专

业。我校享有自主招生权利，届历考生可直

接携带毕业证（或学校毕业证明）、户口本来

我校报名（高中起点学制为一年）。

三、技能大赛与毕业生推荐
我校历年来在各级技能大赛上成绩突

出，近几年来已有十几名同学在技能大赛中获

得了本科院校入学资格（合肥学院）。在省、市

赛中，我校几乎囊括所参赛项目的一等奖。

我校十分重视毕业生工作的推荐，学校

已连续举办了九届校园招聘会。学生毕业后

大部分推荐到大型知名企业。我校还与众多

知名企业合作办学，实行“订单式”培养。中专

层次最后一年实习，学校负责推荐工作，每年

的就业率保持在98%以上。学生在实习阶段，

薪资由企业直接发放，和企业正式员工同工同

酬（企业购买五险）。

四、收费标准与资助政策
三年学费全免；书本费：200元 /每学期，

住宿费200元 /每学期。其中12个贫困县（阜

南、临泉、寿县、颍上、利辛、霍邱、金寨、岳西、

潜山、太湖、望江、宿松）学生可直接享受每年

2000元的国家助学金（不含县城学生），其他地

区的学生可按比例申请国家助学金。品学兼

优的同学每学期都可获得学校颁发的奖学金。

校长：顾 明

联系人：聊老师 饶老师 黄老师 高老师

电话：0551-65520424 64273072

4008-808-526(免费)

校址：合肥市阜阳北路215号（双岗十字路口向

北约200米）

QQ：8000551555 网址：www.hfjgxx.com

一、学校性质与专业特色
合肥经济管理学校是公办国家级重

点中专学校，省教育厅确定的国家改革发

展示范校培育学校，省市职业院校技能大

赛信息技术竞赛的赛点学校，中央财政支

持建设的计算机网络技术实训基地、首批

全国信息技术职业能力培训基地。2014

年，我校被教育部评定为全国职业教育先

进单位。

我校紧紧抓住职业教育大发展的良

好契机，承担省教育厅皖江城市带专业建

设试点任务，逐渐形成以计算机类、会计

类为骨干专业，以电子类、商贸类为特色

专业的四大门类专业格局。

合肥经济管理学校
公办学校 国家级重点 全国职业教育先进单位

层次

应用型本科
对口升学班

高职（专科）

普通中专

专业代码

5
7
8
9
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9
3
5
7
8
9
12

13

专业名称

会计
计算机动漫与游戏制作

计算机平面设计
计算机网络技术

市场营销
计算机网络技术

计算机动漫与游戏制作
广告设计与制作

会计
会计电算化
工程造价
电子商务

汽车技术服务与营销
物流服务与管理

电子商务
会计

计算机动漫与游戏制作
计算机平面设计
计算机网络技术
农村经济综合管理

市场营销

类别

文科
理科
理科
理科
文科
理科
理科
理科
文科
文科
理科
理科
文科
文科
理科
文科
理科
理科
理科
文科

文科

学制

三
三
三
三
三
五
五
五
五
五
五
五
五
五
三
三
三
三
三
三

三

全省招生
计划数

400

50
50
50
150
100
50
150
50
50
81
86
60
59
60
16

38

备注

学校代码593
初中起点

考生中考成绩须达到
我校设定的分数线

学校代码266
初中起点

“3+2”转段升学，后
两年就读于安徽工商

职业学院

学校代码593
初中起点

1.会计、计算机(网
络)、电子商务专业为
省级重点专业；

2.农村经济综合管理
专业与安徽省妇女干
部学校联办“春蕾

班”。

二、办学模式与招生层次


